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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11705013A

2. Data e Regjistrimit 05/05/2021
3. Emri i Subjektit PATRIOT SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Paskuqan SHPAT Lagjja Shpat Babrru, Rruga Pjeter 
Arbnori, Zona Kadastrate 1066, Pasuria numer 478/35 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne perputhje parashikimet e ligjit 75/2014 "Per sherbimin 

privat te sigurise fizike" objekti i Shoqerise do te jete: • 
Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizike e juridik qe ushtrojne 
veprimtari ne Republiken e Shqiperise. • Sigurimin dhe 
mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike , shtetas 
shqiptare ose dhe te huaj. • Shoqeria sipas ligjit nr. 10081 
date 23.02.2009 es "Per licensat, autorizimet dhe lejet ne 
Republiken e Shqiperise" eshte e kategorise 1.3 A me objekt 
"Sherbime te rujtjes se personave, objekteve e veprimtaive". 
Shoqeria per te permbushur misionin e vet, ka te drejte te 
vendose mjete ose sisteme vrojtuese, sinjalizuese, 
audiovizive, paisje nderlidhje, si dhe te perdore teknika te 
tjera, duke respektuar legjislacionin ne fuqi. Per ruajtjen e 
objekteve, shoqeria mundet te perdore edhe qen sherbimi, 
duke marre masat perkatese per parandalimin e pasojave qe 
mund te sjelle ky lloj sherbimi.
Musa Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/04/2021                Deri: 22/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit

Subi Sinani
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               Nga: 22/04/2021                Deri: 
13. Ortakët MusaKurti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PATRIOT SECURITY
E-Mail: patriotsecshpsf@gmail.com  
Telefon: 0682369798  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


